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Sorsele, Storuman, Dorotea, Asele och Lycksele Sammantradesdatum
kommuner 2020-08-27
Plats och tid Videokonferens, Stadshuset kl. 13.00-13.40
Beslutande Ledamaéter
Elis Ilvarsson (M), ordférande
Svante Sdoderqyvist (S)
Margareta Berg (KD)
Gun-Brith Stenvall (M)
Lilian Holloway (M)
Ovriga narvarande Marika Lindgren (S)
Eva Strémberg (C)
Britt-Inger Pettersson (S)
Bjorg Sjogren (opolitisk)
Justerare Marika Lindgren (S)
Justeringens plats och tid | direkt anslutning till avslutat sammantrade
Underskrifter
Sekreterare Paragrafer 88 40-45
Martina Bergh
Ordférande
Elis Ivarsson
Justerare
Marika Lindgren
ANSLAG/BEVIS
Protokollet &r justerat. Justeringen har tillk&nnagivits genom anslag.
Overférmyndarnamnden
Sammantradesdatum 2020-08-27
Datum d& anslaget sétts upp 2020-08-27 Datum dé& anslaget tas ned 2020-09-18

Forvaringsplats for protokollet

Underskrift

Kommunstyrelsens kansli

Martina Bergh
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8§40 Dnr1

Dagens arende

Beslut
Némnden faststéller dagordningen.
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§ 41 Dnr 2020-000003

Informationer

Beslut
Namnden tar del av informationen.

Arendebeskrivning
Informationer om féljande drenden ges:

e Tillsynsbestk 2-3 september.
e Overformyndarverksamheten.
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§42 Dnr 2020-000023

Verksamhetsberattelse per den 31 augusti 2020 med
prognos

Beslut

Némnden antar verksamhetsberéttelse samt ekonomiprognos per den 31
augusti och dverlamnar underlag kommunstyrelsen.

Arendebeskrivning

Som ett led i kommunens arbete med uppfdljning och prognosarbete ska
namnden redovisa forsta halvarets verksamhet. Detta gors med uppfoljning
av malen, inklusive prognos pa utfallet.

Beslutsunderlag

Verksamhetsberattelse per den 31 augusti 2020
Ekonomiprognos

Beslutet skickas till

Ekonomienheten
Kommunstyrelsen
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§43 Dnr 2019-000054

Uppfdljning av internkontrollplan

Beslut

Namnden noterar att verksamheten arbetar med atgarderna i intern-
kontrollplanerna och godkéanner uppféljningen.

Arendebeskrivning

Varje ndmnd ska faststalla en internkontrollplan. Internkontrollplanen foljs
upp 2 ganger per ar vid verksamhetsberéttelse per den 31 augusti och i
samband med verksamhetsberdattelse per den 31 december. Verksamheten
redovisar uppfoljning av internkontroll 2020 per den 31 augusti.

Beslutet skickas till
Verksamhetsansvarig
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2020-08-27

Dnr 2020-000001

Aterrapportering av delegationsbeslut

Beslut

Namnden godkanner aterrapporterade delegationsbeslut for perioden 2020-
06-11 — 2020-08-20.

Arendebeskrivning

Foljande delegationsbeslut aterrapporteras till namnden for perioden
2020-06-11 — 2020-08-20 enligt faststalld delegationsordning 2019-01-03 §

5:

Handlaggare Datum

Lycksele

2020-06-09
2020-06-11
2020-06-11
2020-06-12
2020-06-12
2020-06-15
2020-06-15
2020-06-16
2020-06-17
2020-06-17
2020-06-22
2020-06-25

2020-06-25
2020-06-25
2020-06-25
2020-06-26
2020-06-29
2020-06-29
2020-06-30
2020-07-01
2020-07-01
2020-07-02

Akt nr
33,65,317
347,348
173,178
31,115,152
153

64, 64,371
19
309,18,95
439

92

144,22
166;177

60

155

183

66,156
273,321
386,407
381
2,388,52,25
107

166

Arendemening

Arvodesbeslut Arsrakning

Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut Arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut Arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning

Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut slutrakning

Uttag fr sparrat konto

Beslut om entledigande/férordnande av god
manl11:19 samt 11:4 FB
Arvodesbeslut arsredogorelse
Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut slutrékning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut slutrékning (byte)
Arvodesbeslut slutrdkning (byte)
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Dorotea

Asele

Storuman

Sorsele

2020-07-03
2020-07-06
2020-07-06
2020-07-06
2020-08-06
2020-08-10
2020-08-10
2020-08-10
2020-08-11
2020-08-12
2020-08-14
2020-08-14
2020-04-17
2020-06-23

2020-06-30
2020-06-05
2020-06-11
2020-06-25
2020-06-29
2020-06-15
2020-06-16
2020-06-22
2020-06-25
2020-06-25
2020-07-06
2020-08-10
2020-08-11
2020-05-06
2020-05-13
2020-05-15
2020-05-15
2020-05-19
2020-05-25
2020-05-25
2020-05-27
2020-05-28
2020-06-11
2020-06-15
2020-06-15
2020-06-15
2020-07-01
2020-07-01

372

424

395

177
22,71
435, 145
435

145
13,72,133
277

152

SM
111,111
136

276
431
282
414
161

9
201521
20086
201216
174
20086
239
186
171
491
501
205
506
413
478
488
455
298
25
499
517
341
499

SAMMANTRADESPROTOKOLL
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2020-08-27

Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut slutrékning
Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut slutrakning
Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Uttag fr sparrat konto
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesrakning slutrakning
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Beslut om uttag fran dverformyndarsparrat

konto

Slutrékning
Uttagstillstand
Uttagstillstand
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut slutrdkning
Beslut begérd handling
Arvodesbeslut arsrakning
Beslut uttag spérrat konto
Beslut uttag spérrat konto
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut arsrakning
Arvodesbeslut EKB
Beslut samtycke till understod
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
Uttagsmedgivande
Uttagsmedgivande
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2020-07-03 455
2020-07-03 515
2020-07-21 520
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Uttagsmedgivande
Arvodesbeslut
Arvodesbeslut
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§ 45 Dnr 2020-000002
Kurser och konferenser

Beslut
Arendet foranleder inget beslut.



